addictus fidei in Christum, quae fas non erat, sumpsit in suppli- 
cium suum. 7. Si quis autem per ignorantiam participaverit, hunc 

cito instruite ac baptismo initiate, ne contemptor exeat. 
XXVI. Post communionem vero sic gratias agite: 2. Gratias 

agimus tibi, Deus et pater Iesu salvatoris nostri, pro sancto nomine 
tuo, quod habitare fecisti in nobis, et pro cognitione et fide et 
caritate et immortalitate, quae dedisti nobis per Iesum puerum tuum. 
3. Tu, Domine omnipotens, Deus universorum, creasti mundum 

et quae sunt in eo per ipsum, et legem insevistl in animabus 

nostris et victui accommoda praeparasti hominibus: Deus sanctorum 
et inculpatorum patrum nostrorum, Abrabam οἱ Isaac et lacob, 

fidelium servorum tuorum; Deus potens, fidelis et verax et in 

promissis non mendax, qui misisti in terram lesum Christum 
tuum, ut cum hominibus conversaretur tanquam homo, cum sit et 
Deus verbum et homo, utque errorem radicitus evelleret. 4. Ipse 

3 I Cor. 11, 26. — 6 Rom. 6, 3. — 7 I Cor. 11, 29. — 19 Exod. 5, 16. — 

22 Bar..5, 57. 

—4 χαὶ ἡ 2 d ὃ ἀμὴν - τρὶς τῆς ἡμέρας οὕτως προσεύχεσϑε h | 

6 τοῦ » Ὁ] χυρίου Α ἃ D: yv behp v|7 μεταλάβη 4 8 εἰς Χριστόν: 

gv h|9 ξαυτῶ d e| 10 βαπτίσατε d e, sed i. m. μυήσατε | 12 cap. XXVI 
—XXXIX —p|14ceovbD:—»adehmsv!16 Ἰησοῦ -ἰ- Χριστοῦ b h | 
17 ἔχτισας a ἢ D : ὃ χτίσας b d e m v | 18 χαταφυτεύσας b d e m v | 
ἐν 7 m v | 19 προηυτρέπισας h, προευτρεπείσας b, εὐτρεπίσας d e m v | 

23 Χριστόν Gov : μονογενῆ cov υἱόν, ἡμῶν δὲ Ov xv iv yv d | 24 προ- 
ριζῶν b d e, προριζὸν v 

7. Similiter decernit Timotheus Alex. XXVL Evyegiotín ἐπὶ τῇ ϑείᾳ 
in Respons. canonicis 1, modo aliam μεταλήψει. Gratiarum actio super di- 

rationem ponit dicens: φωτισϑῆναι — vina communione. 

ὀφείλει, παρὰ ϑεοῦ γὰρ κέκληται. 3. ὁ ϑεὸς τῶν ἁγίων κ. d. πατέρων 
C£. synod. Tolet. IV (633) c. 57. xtÀ.] Similiter c. 33, 2; VIIL, 40, 3. 

Cc 
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3. X 4 5- P] 2 - , -« £ 4 P] , 
4. αὐτὸς καὶ νῦν δί' αὐτοῦ μνήσϑητι τῆς ἁγίας σου ἐκκλησίας 
ταύτης, ,,ν περιεποιήσω τῷ τιμίῳ Mari τοῦ Χριστοῦ σου, 

καὶ οὁῦσαι αὐτὴν ἀπὸ“ παντὸς ,,πονηροῦ“ καὶ τελείωσον αὐτὴν 
ἐν τῇ ἀγάπῃ σου καὶ τῇ ἀληϑείᾳ σου, καὶ συνάγαγε πάντας ἡμᾶς 

εἰς τὴν σὴν βασιλείαν, 7 ἡτοίμασας αὐτῇ. id ,uagavat«* ὡσαννὰ 

τῷ υἱῷ Δαυίδ, εὐλογημένος ὃ Sgxópevos ἐν ὀνόματι κυρίου, ϑεὸς 

κύριος ὃ ἐπιφανεὶς ἡμῖν ἐν σαρκί“. 6. εἴ τις ἅγιος, προσερχέσϑω" 
εἰ δέ τις οὐκ ἔστιν, γινέσϑω διὰ μετανοίας. ἐπιτρέπετε δὲ καὶ 

τοῖς πρεσβυτέροις ὑμῶν εὐχαριστεῖν. "ng 
XXVII. Περὶ δὲ τοῦ μύρου οὕτως εὐχαριστήσατε. 2. ÉEvya- 

ριστοῦμέν σοι, ϑεὲ δημιουργὲ τῶν ὅλων, καὶ ὑπὲρ τῆς εὐωδίας 
τοῦ μύρου καὶ ὑπὲρ τοῦ ἀϑανάτου αἰῶνος οὗ ἐγνώρισας ἡμῖν διὰ 
Ἰησοῦ τοῦ παιδός σου, ὅτι σοῦ ἐστιν ἡ δόξα καὶ ἡ δύναμις εἰς 
τοὺς αἰῶνας" aum. 

XXVIII. Ὃς ἐὰν ἐλϑὼν οὕτως εὐχαριστῇ, προσδέξασϑε αὐτὸν 

ὡς Χριστοῦ μαϑητήν. 2. ἐὰν δὲ ἄλλην διδαχὴν κηρύσσῃ παρ᾽ ἣν 
ὑμῖν παρέδωχεν ὃ Χριστὸς ÓU ἡμῶν, τῷ τοιούτῳ μὴ συγχωρεῖτε 
εὐχαριστεῖν" ὑβρίζει γὰρ ὃ τοιοῦτος τὸν ϑεὸν ἤπερ δοξάζει. 

Ἃ * 

* 

τῆς ἐκκλησίας σου τοῦ ῥύσασϑαι αὐτὴν ἀπὸ παντὸς πονηροῦ καὶ 
τελειῶσαι αὐτὴν ἐν τῇ ἀγάπῃ σου, ,καὶ σύναξον αὑτὴν ἀπὸ τῶν 
τεσσάρων ἀνέμων“, τὴν ἁγιασϑεῖσαν, εἰς τὴν σὴν βασιλείαν, ἣν 
ἡτοίμασας αὐτῇ ὅτι σοῦ ἐστιν ἡ δύναμις καὶ ἡ δόξα εἰς τοὺς 
αἰῶνας. 6. ἐλϑέτω χάρις καὶ παρελϑέτω ὃ κόσμος οὗτος. ῳσαννὰ 
τῷ ϑεῷ Δαυίδ. εἴ τις ἅγιός ἐστιν, ἐρχέσϑω᾽ εἴ τις οὐκ ἔστι, 
μετανοείτω" ,uagàr ἀϑά““ ἀμήν. τοῖς δὲ προφήταις ἐπιτρέπετε 
εὐχαριστεῖν, ὅσα ϑέλουσιν. 

XI. Ὃς ἂν oov ἐλϑὼν διδάξῃ ὑμᾶς ταῦτα πάντα τὰ προ- 

εἰρημένα, δέξασϑε αὐτόν᾽ 2. ἐὰν δὲ αὐτὸς ὁ διδάσκων στραφεὶς 
διδάσχῃ ἄλλην διδαχὴν εἰς τὸ καταλῦσαι, μὴ αὐτοῦ ἀκούσητε" 
εἰς δὲ τὸ προσϑεῖναι δικαιοσύνην καὶ γνῶσιν κυρίου, δέξασϑε 

αὐτὸν ὡς κύριον. 3. περὶ δὲ τῶν ἀποστόλων καὶ προφητῶν, 
κατὰ τὸ δόγμα τοῦ εὐαγγελίου οὕτω ποιήσατε. 4. πᾶς δὲ ἀπό- 
στολος ἐρχόμενος πρὸς ὑμᾶς δεχϑήτω ὡς κύριος" ς. OU μενεῖ 
δὲ εἰ μὴ ἡμέραν μίαν" ἐὰν δὲ ἢ ii xal τὴν ἄλλην᾽ τρεῖς δὲ 

ἐὰν μείνῃ, ψευδοπροφήτης ἐστίν. 6. ἐξερχόμενος δὲ ὃ ἀπόστολος 

μηδὲν λαμβανέτω εἰ μὴ ἄρτον, ἕως οὐ αὐλισϑῇ᾽ ἐὰν δὲ ἀργύριον 
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et nunc per eum memento huiusce sanctae ecclesiae tuae, quam 

acquisüsti pretioso sanguine Christi tui; atque eam ab ommi malo 
libera, et perfice illam in caritate tua et veritate tua, nosque omnes 
congrega in regnum tuum, quod praeparasti ei. 5. Maranatha. 

Hosanna filio David; benedictus qui venit in nomine Domini; Deus 

Dominus, qui apparuit nobis in carne. 6. S1 quis sanctus est, 
accedat; si quis vero talis non est, fiat per paenitentiam.  Per- 
mittite autem et presbyteris vestris, ut gratias agant. 

XXVII. Pro unguento autem hunc in modum gratias agite: 

2. Gratias agimus tibi, Deus creator omnium, etiam pro fragrantia 
unguenti et pro immortali saeculo, quod manifestasti nobis per 
lesum filium. tuum, quoniam ad te pertinet gloria et potestas in 
saecula, amen. 

XXVIII. Qui accedens hoc modo gratias egerit, recipite illum 
ut discipulum Christi. 2. Sin vero aliam doctrinam praedicet 
praeter eam, quam vobis per nos Christus tradidit, huic ne per- 
mittatis gratias agere; talis enim contumelia afhcit Deum potius